
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

01 серпня 2024 року                          Ананьїв                                                    № 229 

 

Про видачу ордерів  

на отримання житла, що має статус службового 

Розглянувши клопотання т.в.о. начальника 3 Спеціального центру 

швидкого реагування Державної служби України з надзвичайних ситуацій від 

04.04.2024 року № 01-7/72, рекомендації громадської комісії з житлових питань 

при виконавчому комітеті Ананьївської міської ради від 14.05.2024 (протокол 

№ 04) про видачу ордерів на житло, що має статус службових  приміщень, 

балансоутримувачем яких є 3 Спеціальний центр швидкого реагування 

Державної служби України з надзвичайних ситуацій, на підставі Положення 

про порядок надання службових приміщень та Переліку категорій працівників, 

яким може бути надано службові жилі приміщення, затвердженого постановою 

Ради Міністрів Української РСР від 04.02.1988 року № 37, статті 118 

Житлового кодексу України, керуючись статею 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Ананьївської міської 

ради 

ВИРІШИВ: 

1.Видати ордери на отримання житла, що має статус службового: 

квартира №5, будинок 109, вулиця Арсенальна, село Жеребкове, 

Подільського району  Одеської області, загальною площею 74 м
2
, кількість 

кімнат три - начальнику 3 Спеціального центру швидкого реагування Державної 

служби України з надзвичайних ситуацій полковнику служби цивільного 

захисту ЯРОВОМУ Олександру Володимировичу; 
 

квартира №10, будинок 109, вулиця Арсенальна, село Жеребкове, 

Подільського району Одеської області, загальною площею 83 м
2
, кількість 

кімнат три - першому заступнику начальника центру полковнику служби 

цивільного захисту ЗАГУРСЬКОМУ Олександру Васильовичу; 
 

квартира №13, будинок 202, вулиця Арсенальна, село Жеребкове, 

Подільського району, Одеської області, загальною площею 30 м
2
, кількість 

кімнат одна — саперу відділення піротехнічних робіт групи піротехнічних робіт 

частини піротехнічних робіт та гуманітарного розмінування аварійно-

User

User

User

User

User



рятувального загону сержанту служби цивільного захисту КОЗАКУ Дмитру 

Богдановичу; 
 

квартира №8, будинок 202, вулиця Арсенальна, село Жеребкове, 

Подільського району, Одеської області, загальною площею 30 м
2
, кількість 

кімнат одна — водію автомобільного відділення автотранспортної групи загону 

забезпечення сержанту служби цивільного захисту ДЕНИСОВУ Дмитру 

Денисовичу; 
 

квартира №6, будинок 201, вулиця Арсенальна, село Жеребкове, 

Подільського району, Одеської області, загальною площею 43 м
2
, кількість 

кімнат одна — водію-саперу відділення піротехнічних робіт групи 

піротехнічних робіт частини піротехнічних робіт та гуманітарного 

розмінування аварійно-рятувального загону майстер-сержанту служби 

цивільного захисту ЛЕКАРЮ Віталію Федоровичу; 
 

квартира № 4, будинок 112, вулиця Арсенальна, село Жеребкове, 

Подільського району, Одеської області, загальною площею 59 м
2
, кількість 

кімнат дві — радіотелефоністу телефонного відділення групи електронних 

комунікацій та інформаційних технологій загону забезпечення рядовому служби 

цивільного захисту ФІЛІП  Наталії Василівні; 
 

квартира № 3, будинок 113, вулиця Арсенальна, село Жеребкове, 

Подільського району, Одеської області, загальною площею 83 м
2
, кількість 

кімнат три — заступнику начальника центру з матеріально — технічного 

забезпечення та логістики підполковнику служби цивільного захисту  

СТЕФАНЧУКУ  Ігорю  Михайловичу; 
 

квартира № 12, будинок 201, вулиця Арсенальна, село Жеребкове, 

Подільського району, Одеської області, загальною площею 30 м
2
, кількість 

кімнат одна - трактористу - машиністу бульдозера відділення інженерної 

техніки аварійно - рятувальної частини з ліквідації наслідків надзвичайних 

ситуацій  аварійно рятувального загону  сержанту служби цивільного захисту 

КАЛІЩУКУ Івану Миколайовичу; 
 

квартира № 32 , будинок 402 , вулиця Арсенальна, село Жеребкове, 

Подільського району, Одеської області, загальною площею 41,6 м
2
, кількість 

кімнат дві  - водію - саперу відділення піротехнічних робіт групи піротехнічних  

робіт  аварійно — рятувального загону сержанту служби цивільного захисту 

ШАХМАНОВУ Руслану Юнусовичу. 

 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника Ананьївського  міського голови  Валерія КРИЖАНА. 

В.о. Ананьївського міського голови                               Оксана ГЛУЩЕНКО 

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User


